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ادبیات کودک؛ ابزاری برای رشد شخصیت کودکان
کودک  ادبیات  حوزه  در  برجسته  مترجم  و  نویسنده  یک 
با چالش های  مقابله  در  به کودکان  ادبیات می تواند  گفت: 
زندگی کمک کند، کتاب ها اگر با فرهنگ و نیازهای کودکان 
هم خوانی داشته باشند، می توانند ابزار مهمی برای یادگیری 

مهارت ها و ارزش های زندگی باشند.
بنفشه نفیسی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: انس بچه ها با 
کتاب و ادبیات از سنین پایین، حتی از زمان تولد و وقتی که 
کودک اولین داده هایش را از محیط اطراف دریافت می کند، 
بسیار کمک کننده به رشد شخصیت، زبان و تفکر کودک است.
او افزود: این فرایند به کودکان کمک می کند تا به صورت گویا، 
روان و شیوا با جمله بندی های درست صحبت کنند و بعدها 
در نوشتارشان نیز توانایی های بالاتری پیدا کنند. این رویکرد 
در گسترش دامنه لغات و استفاده از کلمات درست و صحیح 
در گفتار و نوشتار بسیار مؤثر است و باعث بهبود مهارت های 

املایی کودکان می شود.
این نویسنده ادبیات کودک ونوجوان اظهار کرد: معلمان معتقدند 
کودکانی که کتاب بیشتری می خوانند، نه تنها در زمینه ادبیات، 
بلکه در سایر دروس همچون ریاضی، علوم و مطالعات نیز 
پیشروتر هستند. این کودکان اطلاعات عمومی وسیع تر و 
توانایی بهتری در تحلیل مطالب دارند. ارتباط برقرارکردن 
میان آنچه می خوانند و آنچه از آن ها خواسته می شود، برای 
این کودکان بسیار آسان تر است. به همین دلیل، آن ها در حل 
مسئله و سایر مهارت ها نسبت به همسالان خود عملکرد 

بهتری دارند.
نفیسی ادامه داد: علاوه بر مهارت های زبانی و درسی که از 
خواندن کتاب های خوب و مناسب به دست می آید، کودکان 
از این طریق ارزش های زندگی، اخلاقی، مهارت های ارتباطی 
و فرهنگ شهروندی را نیز به خوبی یاد می گیرند. بااین حال که 
صرف خواندن کتاب به تنهایی و دادن کتاب به یک کودک، 
حتی اگر کتاب خوب باشد، نمی تواند به تنهایی کودک را جذب 
کند. برای اینکه کودک به طور مؤثر با کتاب و مطالعه انس 
بگیرد، حضور والدین با صبوری زیاد و مربیان با دانش در کنار 

کودک ضروری است.
او توضیح داد: در ابتدا کودکان باید بتوانند متن را روان بخوانند 
و درک مطلب درست داشته باشند و این مرحله به همراهی 
والدین و مربیان نیاز دارد. معمولا در ابتدای شروع خواندن، 
کودکان ممکن است در خواندن روان و درک مفهوم ضعیف 
باشند و حتی ممکن است تمام تمرکز خود را صرف خواندن 
کلمات کنند و مفهومی را که باید از آن بگیرند، از دست بدهند. 
در چنین مواقعی، این کمک مستمر از طرف مربی یا والدین 
ضروری است تا کودک همچنان در مسیر درست قرار بگیرد.

این نویسنده و معلم تصریح کرد: در کنار خواندن کتاب، باید 
فعالیت های هدفمند و جذاب متناسب با دنیای امروز کودکان 
فراهم شود. چون خواندن یک کتاب ممکن است برای برخی 

روش های  به  باید  آموزشش  و  نباشد  لذت بخش  کودکان 
مختلف انجام شود؛ به صورت عینی، حسی و لمسی. مهم 
است تا در کنار کتاب خوانی، فرصت هایی برای تجربه کردن 
و پرسشگری نیز برای کودکان ایجاد شود تا آن ها علاقه مند 
به دنیای کتاب شوند. اگر خانواده ای کتابخانه داشته باشد، 
صرف دادن یک کتاب به دست کودک کافی نیست و باید 
فعالیت های جذاب و متناسب با نیازها و سن کودکان برای 

آن ها تعریف شود.
نفیسی تأکید کرد: هر چقدر که کتاب از نثر مناسب سن 
برخوردار باشد، تصویرگری خوبی داشته باشد، کیفیت چاپ آن 
بالا باشد و متناسب با نیازها و علاقه های کودک ونوجوان باشد، 
تأثیرگذاری آن بیشتر خواهد بود و کودکان و نوجوانان بیشتر 
به آن توجه نشان خواهند داد. این ویژگی ها باید در کنار هم 
قرار گیرند تا بتوان گفت ادبیات توانسته در زندگی بچه ها راه 
پیدا کند و کتاب توانسته آن ها را به کتاب خوانی علاقه مند کند. 
به عبارت دیگر، باید این مجموعه عوامل به طور هم زمان فراهم 

باشد تا کودک به دنیای کتاب وارد شود و از آن لذت ببرد.
او اظهار کرد: هر چقدر که بچه ها از سنین پایین تر به کتاب خوانی 
علاقه مند شوند، حتی از همان نوزادی، از طریق قصه ها، ادبیات 
فولکلوریک، متل ها، ترانه ها و لالایی ها، همه این‌ها جزئی از 
ادبیات محسوب می شوند. اگر کودکان از سنین نوزادی با 
این بخش های مختلف ادبیات آشنا شوند و بعدها کتاب ها 
به آن ها عرضه شود، به تدریج این علاقه به کتاب خوانی در 
آن ها شکل خواهد گرفت. این فرایند به تدریج باعث می شود 

که کودکان خودشان کتاب بخوانند و با مجله های مناسب آشنا 
شوند. این یک سیر طبیعی و منطقی است که می تواند به رشد 

علاقه مندی کودک به کتاب و ادبیات کمک کند.
این نویسنده کودک ادامه داد: در کنار کتاب خوانی، فعالیت های 
نمایشی، بازی، سؤال و جواب و دیگر فعالیت های مکمل 
می تواند بچه ها را بیشتر به کتاب و مطالعه پایبند کند و این 

روند را برای آن ها جذاب‌تر و ماندگارتر سازد.
نفیسی تصریح کرد: یکی از نیازهای اصلی کودکان، نیاز به 
بازی است و آن ها از داستان ها به شدت لذت می برند. به همین 
دلیل، هر نوع آموزشی که قرار است به کودکان ارائه شود، 
اگر در قالب نثری روان و زیبا، یا شعری با جملات و کلمات 
مناسب سن آن ها تلفیق شود، تأثیرگذاری آن بسیار بیشتر 
خواهد بود. در زمینه ارائه دروس به کودکان، ادبیات می تواند 
نقش و جایگاه مهمی داشته باشد و معلمان به طور معمول از 
آن استفاده زیادی می کنند. هر چقدر که از ادبیات بیشتر استفاده 

شود، بازخورد بهتری از سوی کودکان به دست می آید.
برخی  ندارند و  ارزش خواندن  تأکید کرد: همه کتاب ها  او 
کتاب ها برای انتخاب مناسب نیستند. پدر و مادرها باید برای 
انتخاب کتاب برای کودکان وقت کافی بگذارند و این فرایند را 
بادقت انجام دهند. معمولا رده بندی های سنی که روی کتاب ها 
درج می شود، همواره با نیازهای واقعی کودکان متناسب نیستند. 
برای انتخاب کتاب ها باید با هوشیاری به این نکات توجه شود؛ 
نویسنده، مترجم، نثر ساده و روان، تصویرگری های کتاب، 
کیفیت چاپ و دیگر ویژگی‌ها. این عوامل می توانند در انتخاب 

یک کتاب خوب یا در واقع تغذیه مناسب ذهنی برای کودکان 
نقش مهمی ایفا کنند.

این نویسنده ادبیات کودک درباره این که آیا کتاب و ادبیات 
می توانند به کودکان در مقابله با چالش های زندگی کمک کنند، 
اظهار کرد: قطعا می تواند کمک کنند، به شرطی که کتاب ها با 
فرهنگ جامعه ما، نیازهای جامعه و نیازهای کودک همخوانی 
و تطابق داشته باشند و در زمان مناسب، کتاب مناسب در 
اختیار کودک قرار داده شود.نفیسی ادامه داد: بچه های امروز، 
به ویژه در شرایط کنونی، با چالش های زیادی روبه رو هستند 
و این چالش ها در مقایسه با دوره های گذشته جدی تر شده 
است. مثلا در حال حاضر، چالش جدایی والدین از همدیگر و 
تک والدی در خانواده ها به شدت افزایش  یافته است. کودکان 
امروزی بیشتر از قبل در مسائل بزرگ ترها وارد می شوند و 
فضای کوچک تر خانه ها باعث شده که دغدغه ها و مشکلات 

بزرگ ترها به طور غیرمستقیم بر کودکان تأثیر بگذارد.
او تأکید کرد: اگر کتاب هایی متناسب با این چالش ها وجود 
داشته باشد، می تواند به کودکان کمک کند تا با فقدان ها، از 
دست دادن ها، موضوع مهاجرت و دیگر مسائل اجتماعی روبه رو 
شوند. موضوعاتی چون فضای مجازی و چالش های مربوط به 
آن نیز جزء مسائلی هستند که کودکان بیشتر با آن ها مواجه 
می شوند.این نویسنده و معلم توضیح داد: درصورتی که این 
موضوعات از زبان شخصیت های داستانی مختلف، به ویژه 
سنین  در  به خصوص  حیوانی،  و  کارتونی  شخصیت های 
دبستان و پیش دبستان بیان شوند، کودکان می توانند راحت تر 
و منطقی تر با این چالش ها روبه رو شوند. گفت وگو در حین 
خواندن کتاب و طرح این چالش ها می تواند به کودکان کمک 
کند تا مفاهیم را بهتر درک کنند و با مشکلات زندگی خود 
به شکل مؤثرتری برخورد کنند.نفیسی اظهار کرد: تجربیات 
زمینه  این  در  نیز  ترجمه کتاب ها  و  انتخاب  در  شخصی ام 
تأثیرگذار بوده است. معمولا در موقعیت هایی در کلاس درس 
یا کتابخانه متوجه دغدغه یا چالشی در میان بچه ها می شوم، 
متناسب با آن چالش، کتاب هایی را انتخاب و برای بچه ها 
می خوانم و در دسترس آن ها قرار می دهم. پس از آن، با بچه ها 
در مورد کتاب ها صحبت می کنم و معمولا این روش نتیجه 
مثبتی دارد.او افزود: به عنوان یک مترجم نیز تجربه هایی در 
این زمینه دارم. پنج عنوان کتاب ترجمه کرده ام. داستان هایی 
با شخصیت کاظمی که فردی با علاقه زیاد به تجربه های 
مختلف و یادگیری مهارت های گوناگون است. بچه ها می توانند 
با این شخصیت همراه شوند و در حین خواندن داستان های 
جذاب و شیرین، مهارت های مختلفی مثل آشپزی، نجاری، 
کتاب ها،  این مجموعه  بگیرند.  یاد  را  و...  باغبانی  خیاطی، 
علاوه بر تصویرگری های جذاب، فرصت یادگیری عملی را 
برای کودکان فراهم می کند و تأثیر زیادی در مدرسه و در 

بین بچه ها دارد.

»دیوانه از قفس پرید« به 
یاد صدای ماندگار »ناصر 

طهماسب« پخش می شود
شبکه نمایش به مناسبت زادروز ناصر طهماسب، فیلم »دیوانه 
از قفس پرید« را با دوبله ماندگار این دوبلور برجسته پخش 
می کند؛ دوبله ای که همچنان در حافظه مخاطبان زنده است.

به گزارش ایمنا، طبق اعلام روابط عمومی شبکه نمایش، فیلم 
سینمایی »دیوانه از قفس پرید« به کارگردانی میلوش فورمن 
دوشنبه بیست و چهارم آذر ساعت ۱ بامداد روانه آنتن می شود.
پاتریک  رندل  است:  آمده  فیلم  این  داستان  خلاصه  در 
مک مورفی را دستگیر می کنند و به حکم دادگاه او را برای 
ایالتی  روانی  بیمارستان  به  اش  روانی  وضعیت  بررسی 
انسانی  با مقررات سخت و غیر  می فرستند. مک مورفی، 
تیمارستان که توسط زن سرپرستاری اعمال می شود مخالفت 

می کند و…
بازیگرانی، چون جک نیکلسن، لوییز فلچز، دنی دویتو، برد 
دوریف، ویل سمپسن و کریستوفر لوید در این فیلم به ایفای 
نقش پرداخته اند. »دیوانه از قفس پرید« نامزد ۹ جایزه اسکار 
شد و ۵ جایزه بهترین فیلم، بهترین بازیگر نقش اول مرد، 
بهترین بازیگر نقش اول زن، بهترین کارگردانی و بهترین 

فیلمنامه اقتباسی را بدست آورد.

»دینگ و دانگ« کنسرت 
برگزار می کند

مرکز موسیقی حوزه هنری با همکاری یک مجموعه در بخش 
خصوصی روز هجدهم دی کنسرتی ویژه گروه سنی کودک و 

نوجوان را در تالار سوره برگزار خواهد کرد.
به گزارش مهر، »رِِنگ و رََنگ هیچانه« عنوان یکی از پروژه 
های موسیقایی در حوزه اجراهای زنده است که روز هجدهم 
دی توسط مرکز موسیقی حوزه هنری با همکاری مجموعه 
ای در بخش خصوصی پیش روی مخاطبان قرار خواهد 

گرفت.
در این کنسرت که روز هجدهم دی در تالار سوره حوزه 
هنری برگزار خواهد شد گروه موسیقی »دینگ و دانگ« 
از مجموعه های فعال عرصه موسیقی کودک و نوجوان به 
اجرای قطعاتی می پردازد.در این اجرای زنده که با شعار »ویژه 
کودکان ۳ تا ۱۰۰ سال« پیش روی مخاطبان قرار خواهد 
گرفت، اشعار افسانه شعبان نژاد، جعفر ابراهیمی، شکوه قاسم 
نیا، اسدالله شعبانی، ناصر کشاورز و مصطفی رحماندوست 

توسط گروهی از نوازندگان اجرا می شود.
مهدی زارع سرپرست گروه و آهنگساز، مجید فلاح پور مدیر 
هنری، گروه عروسکی »شادزی« به کارگردانی ساغر لطفی 
نژاد نیز بخشی از گروه اجرایی این کنسرت ویژه را تشکیل 

می دهند.

آثار دوسالانه کاریکاتور 
پاسخگوی ظرفیت واقعی 
کارتون و کاریکاتور نیست

از  فرهنگ  وزارت  تجسمی  هنرهای  دفتر  مدیرکل 
حمایت های این مرکز برای برگزاری دوازدهمین دوسالانه 

کاریکاتور تهران سخن گفت.
شورای  رئیس  مهدی زاده  آیدین  مهر،  گزارش  به 
کارتون  بین المللی  دوسالانه  دوازدهمین  سیاست گذاری 
دوازدهمین  چندلایه  نمایش  درباره  تهران،  کاریکاتور  و 
دوسالانه کاریکاتور تهران، اظهار کرد: اصطلاح چند لایه 
شاید اصطلاح درستی برای این موضوع نباشد ولی مقصود 
این است که صرف نمایش دستاوردهای دوسالانه کاریکاتور 
در یک نمایشگاه چند هفته ای نمی تواند بزرگی و شکوه این 
رویداد را منعکس کند. از طرف دیگر واقعا محتوای تولید شده 
در چنین رویدادی باید در بخش های مختلف اجتماعی دیده 
شود تا بتوانیم بگوییم که این رویداد به اهداف خود نزدیک 

شده است.
او گفت: نمایشگاه همزمان در استان های دیگر و در سکوها و 
فضای مجازی، انتشار گسترده کتاب رویداد با کمک حامیان 
متنوع و ارائه آثار این نمایشگاه در رسانه های مختلف می تواند 
مثالی از نمایش چندلایه آثار و نتایج دوسالانه کاریکاتور 

تهران باشد.
مدیرکل دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ تصریح کرد: 
البته واقعا لزومی ندارد فکر کنیم که انعکاس تصاویر و آثار 
این دوسالانه صرفا محدود به دوره برگزاری است. این آثار 

می تواند مدتها الهام بخش هنرمندان و علاقه مندان باشد.
او با اشاره به اینکه نمایش یک باره آثار دوسالانه کاریکاتور، 
پاسخگوی ظرفیت واقعی این رویداد نیست، بیان کرد: این 
رویداد یک گردهمایی بسیار بزرگ از هنرمندان این حوزه 
است و صرف نمایش آن در دوره برگزاری واقعا نمی تواند 
ارائه دهنده واقعی ظرفیت آن باشد. واقعا نمایشگاه این رویداد 

می تواند در عرصه های مختلف تکرار شود.
شورای  اعضای  پیشنهاد  کرد:  تصریح  زاده  مهدی 
سیاست گذاری نیز این بود که این رویداد به صورت همزمان 
داده شود. فضای مجازی  نمایش  استان های مختلف  در 
از  کمتر  که  دارد  آثار  دیده شدن  برای  بزرگ تری  ظرفیت 
دوسالانه  سیاست گذاری  شورای  برده ایم.رئیس  بهره  آن 
دوازدهم کاریکاتور در مورد احیای جایگاه بین المللی دوسالانه 
به  نسبن  آمده  پیش  زمانی  وقفه  به  توجه  با  کاریکاتور، 
رویداد قبلی، توضیح داد:  خوشبختانه همینکه این دوسالانه 
داروان،  گشت.  بازخواهد  آن  جایگاه  باشد  داشته  استمرار 
شورای سیاست گذاری و دست اندرکاران این رویداد همگی 
شخصیت ها و ظرفیت های بین المللی بزرگی هستند. اما قطعا 
با تعامل بیشتر با سایر نمایشگاه ها و رویداد و به ویژه احیای 

خانه کاریکاتور می توان بسیاری از کمبودها را جبران کرد. 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

2727- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند، از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تسلیم نمایند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. همچنین صدور  سند مالکیت مانع مراجعه معترضین 

به محاکم قانونی نخواهد بود .
1.راي شماره 140460302248002409 مورخ 1404/08/06 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اکرم سادات سیدی نیاسر فرزند سیدمصطفی نسبت 
به ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت 1815.87 متر مربع به شماره پلاک 750 فرعی 

از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.
2.راي شماره 140460302248002642 مورخ 1404/08/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم سکینه میرابوالقاسمی فرزند سیدحسین نسبت به 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 500 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 57 فرعی از 12 

اصلی واقع در شکراب جزء بخش 13 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.
3.راي شماره 140460302248002646 مورخ 1404/08/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سیدروح الله میرابوالقاسمی فرزند سیدحسین نسبت 
به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 1233.66 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 57 فرعی 

از 12 اصلی واقع در شکراب جزء بخش 13 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.
4.راي شماره 140460302248002650 مورخ 1404/08/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه میرابوالقاسمی فرزند سیدحسین نسبت به 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 674.89 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 57 فرعی از 

12 اصلی واقع در شکراب جزء بخش 13 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
5.راي شماره 140460302248002726 مورخ 1404/09/01 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای یوسف شبانی ارمکی فرزند اسماعیل نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 983.20 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 6 فرعی از 125 اصلی 

واقع در مزرعه کوثر ارمک جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی مشاعی.
6.راي شماره 140460302248002305 مورخ 1404/07/30 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اعظم سادات پوربخش فرزند سیدمحمد نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت 273.80 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره 258 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
7.راي شماره 140460302248002300 مورخ 1404/07/30 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای ماشااله نماینده نیاسر فرزند عباس نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت 273.80 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره 258 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
8.راي شماره 140460302248002610 مورخ 1404/08/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علیرضا روحی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ 
یکدرب باغچه بمساحت 348.68 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 846 فرعی از 35 اصلی واقع 

در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
9.راي شماره 140460302248002509 مورخ 1404/08/12 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مصطفی قربانعلی زاده کاشان فرزند محمد نسبت 
به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 501.13 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 101 اصلی 
واقع در مزرعه ده زیرین نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.                                                   
10.راي شماره 140460302248002606 مورخ  1404/08/18 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مرضیه بیگی ابهری فرزند رجبعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 297.89 متر مربع به شماره پلاک 2987 فرعی و 
قسمتی از پلاک شماره 2437 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.

11.راي شماره 140460302248002746 مورخ  1404/09/05 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای غلامرضا نماینده نیاسر فرزند رمضان نسبت 
به ششدانگ یکدرب باغ مشجر محصور بمساحت 486.43 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
1223 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی.
12.راي شماره 140460302248002430 مورخ 1404/08/07 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم شکوه شافوری نیاسری فرزند محمد نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت 1584.28 متر مربع به شماره پلاک 351 فرعی از 35 اصلی 

واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
13.راي شماره 140460302248002434 مورخ 1404/08/07 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای همایون غلامی فرد فرزند علیرضا نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت 463.43 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 691 فرعی از 

35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.
14.راي شماره 140460302248002405 مورخ 1404/08/06 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض آقای ماشااله مدیحی فرزند محمود نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 16014.96 متر مربع در قسمتی از پلاک 215 اصلی واقع در مزرعه معین آباد 

روستای چنار جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداریمع الواسطه از مالک رسمی.
15.راي شماره 140460302248002502 مورخ 1404/08/12 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض آقای ابوالقاسم نزادی نیاسر فرزند علی نسبت به ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 1054.67 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 739 فرعی از 35 اصلی واقع 

در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
16.راي شماره 140460302248002309 مورخ 1404/07/30 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض آقای مهدی مظلوم بیدگلی فرزند رستم نسبت به ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر بمساحت 768.30 متر مربع به شماره پلاک 1795 فرعی از 34 اصلی واقع در 

روستای جوشقان جزء بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
17.راي شماره 140460302248002281 مورخ 1404/07/28 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مهناز صیادیان آرانی فرزند عباسقلی نسبت به 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشجر البعض بمساحت 764 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
1202 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی.

18.راي شماره 140460302248002329 مورخ 1404/08/01 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه عرشی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 398.67 متر مربع مفروز و مجزی از پلاک شماره 101 اصلی واقع 

در مزرعه ده زیرین نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
19.راي شماره 140460302248002717 مورخ 1404/09/01 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه نصیری فرزند ماشااله نسبت به ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر بمساحت 686.27 متر مربع به شماره پلاک 741 فرعی از 35 اصلی واقع در 

نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مع الواسطه از مالک رسمی.
20.راي شماره 140460302248002513 مورخ 1404/08/12 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم سکینه رمضانی نیاسر فرزند علی نسبت به 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 855.28 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1520 فرعی 

از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مع الواسطه از مالک رسمی.
21.راي شماره 140460302248002504 مورخ 1404/08/12 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مرتضی رضازاده ارمکی فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 1453.54 متر مربع به شماره پلاک 998 فرعی از 123 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.                                                          

22.راي شماره 140460302248002736 مورخ 1404/09/04 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم لیلیا نراقی پور فرزند محسن نسبت به ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 660.76 متر مربع در قسمتی از پلاکهای شماره 41 فرعی و 2 فرعی 
و 3 فرعی از 41 اصلی واقع درمزرعه ده زیرین جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی 
مشاعی.                                                                                                                                                         

23.راي شماره 140460302248002476 مورخ 1404/11/27 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد جهادی فرزند نصراله نسبت به ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت 1544.6 متر مربع در قسمتی از پلاک 1895 فرعی از 34 

اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.       
24.راي شماره 140460302248002424 مورخ 1404/08/06 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مرتضی نظیری فرزند علی نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین مزروعی و مشجر به استثناء بهای ثمن اعیانی که متعلق است به خانم باشی 

تخت کش نیاسر بمساحت 592.52 متر مربع در قسمتی از پلاک 1832 فرعی از 35 اصلی واقع در 
نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.

25.راي شماره 140460302248002508 مورخ 1404/08/12 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مرجان طالاری نیاسر فرزند فضل اله نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت 766.71 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 78 فرعی از 

35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مع الواسطه از مالک رسمی.
26.راي شماره 140460302248002727 مورخ 1404/09/01 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم کیهان دخت زنده دل فرزند اسمعیل نسبت 
به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 527.05 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاکهای شماره 120 
فرعی و 121 فرعی از 60 اصلی واقع در مزرعه تجره جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
27.راي شماره 140460302248002722 مورخ 1404/09/01 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عمار میرزازاده آرانی فرزند ناصر نسبت به ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت 341.96 متر مربع در قسمتی از پلاک 42 اصلی واقع در 

مزرعه مهاباد جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
28.راي شماره 140460302248002741 مورخ 1404/09/05 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای ایوالفضل گندمی نیاسر فرزند مرتضی نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت 1433.26 متر مربع در قسمتی از پلاک 1304 فرعی از 35 

اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
29.راي شماره 140460302248002658 مورخ 1404/08/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سیدعلی میرصیفی فرد فرزند سیدعباس نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 180.43 متر مربع در قسمتی از پلاک 

1427 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.
30.راي شماره 140460302248002654 مورخ 1404/08/20 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
نیاسر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مرضیه انصاری زاده فرزند احمد نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 180.43 متر مربع در قسمتی از پلاک 1427 
فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.  تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/09/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/10 احسان زارع -رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک نیاسر 2072279/م الف 

آگهی تحدید حدود عمومی مربوط به قسمتی از املاک ومستغلات 
اداره ثبت اسناد و املاک تیران و کرون بخش12 ثبت اصفهان:

2730- 1- پیرو آگهی نوبتی منتشرشده درروزنامه سایه شماره3480مورخ1404/08/03 
آگهی تحدید حدود عمومی مربوطه به شرح ذیل منتشر میشود:

شماره 1 اصلی – فروعات ذیل:
9188 - علی شیرازی تهرانی  فرزند عباس  – تمامت ششدانگ یک درب دامداری
9191- ابراهیم پرهیز فرزند حسینعلی-تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

شماره 5 اصلی – فرعی  ذیل:
720 – بهرام بهارلوئی فرزند هادی -  تمامت ششدانگ یک درب باغ

تاریخ تحدید حدود: روز شنبه 1404/10/20  
شماره 50 اصلی – فروعات  ذیل:

885–معصومه کریمی محمدی فرزند خلیل  – تمامت ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی 

886- شرکت گاز استان اصفهان شناسه ملی 10101891781 تمامت ششدانگ یک 
باب ساختمان ایستگاه حفاظت کاتدی

887- محمود ابراهیمی فرزند اسدالله- تمامت ششدانگ یک قطعه باغ
888- محمد ابراهیمی فرزند اسدالله- تمامت ششدانگ یک قطعه باغ 

تاریخ تحدید حدود: روز یکشنبه 1404/10/21
   تحدید حدود به ترتیب از ساعت8:30 صبحروز مقرر در محل شروع خواهد شد. لذا 
به موجب ماده 14 قانون ثبت به مالکین ومجاورین اعلام میشود که در روز وساعت 
مقرر درمحل حضور به هم رسانند. چنانچه هریک از مالکین یا نمایندگان قانونی آنها 
در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15قانون ثبت، ملک آنها با حدود اظهار 
شده ازطرف مجاورین تحدید خواهد شد. اعتراضات مجاورین و مالکینی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق مقررات ماده 20 قانون ثبت ازتاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود فقط تا سی روز به صورت کتبی و مستقیم پذیرفته خواهد شد وطبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت، معترض ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید./ تاریخ 
انتشارروز : روز سه شنبه 1404/09/25 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 

تیران و کرون-  سید منصور موسوی 2072054/م الف 


